  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              1 UCHWAŁA Nr XIX/192/2016 2 Rady Miejskiej W Supraślu

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              1. uchwała nr xix/192/2016 2. rady miejskiej w supraślu 1. 25 lutego 2016 r. w sprawie przystąpienia d

             
                  1. 
       UCHWAŁA Nr XIX/192/2016
     2. 
       Rady Miejskiej w Supraślu
     1. 
       25 lutego 2016 r.
   w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
   zagospodarowania przestrzennego części wsi Karakule i Ogrodniczki.
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
   samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890)
   w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
   i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, poz.
   443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830,
   poz. 1890) - uchwala się, co następuje:
           1. 
             Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu
             zagospodarowania przestrzennego gminy Supraśl obejmującego
             obszar części wsi Karakule i Ogrodniczki.
           2. 
             Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik
             graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem
             planu, o którym mowa w § 1.
           3. 
             Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Supraślu Nr XV/149/2015 z
             dnia 26 listopada 2015 r. sprawie przystąpienia do
             sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
             przestrzennego części wsi Karakule i Ogrodniczki.
           4. 
             Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.
           5. 
             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
     2. 
       Przewodnicząca Rady
     3. 
       mgr Monika Suszczyńska
     4. 
   Załącznik graficzny
   do uchwały Nr XIX/192/2016
   Rady Miejskiej w Supraślu
   z dnia 25 lutego 2016 r.
   
       1. 
         Uzasadnienie potrzeby podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia
         do sporządzenia
       2. 
         miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Supraśl
         obejmującego obszar części wsi Karakule i Ogrodniczki
       3. 
   Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.
   645) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
   zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012, poz. 647; poz.951;
   poz.1445; z 2013r. poz. 21, poz.405).
   Potrzeba sporządzenia planu, w granicach określonych w załączniku
   graficznym do uchwały, wynika z konieczności uporzadkowania procesu
   inwestycyjnego w obrębie geodezyjnym części wsi Karakule i
   Ogrodniczki. Istotnym czynnikiem jest bezpośrednie graniczenie obszaru
   objętego planem z sąsiednią gminą Wasilków oraz gminą Białystok, gdzie
   nastąpiły duże zmiany w istniejącym oraz planowanym zagospodarowaniu
   tego terenu.
   Na przedmiotowym obszarze wystepuje głównie zabudowa mieszkaniowa
   jednorodzinna oraz zagrodowa. Istnieje jednak potrzeba racjonalnego
   określenia terenów inwestycyjnych przeznaczonych pod nową zabudowę
   mieszkaniową, zabudowę usługową oraz nieuciążliwego przemysłu, który
   stworzyłby szansę zrównoważonego rozwoju gospodarczego Gminy Supraśl,
   przy jednoczesnym poszanowaniu wymagań stawianych przyległym obszarom
   ochronnym, w tym strefy ochrony uzdrowiskowej „C” Uzdrowiska Supraśl.
   Na terenie obrębu geodezyjnego Karakule znajduje się cmentarz
   komunalny Gminy Białystok wokół którego istnieje strefa ochronna
   wynikająca z przepisów odrębnych. Opracowywany miejscowy plan
   zagospodarowania przestrzennego powinien uwzględniać dalsze
   funkcjonowanie i sposób zagospodarowania obszaru wokół istniejącego
   cmentarza oraz funkcji z nim związanych, jak również ewentualne
   możliwości jego rozbudowy.
   Ustalenia Planu dotyczące obszaru wokół cmentarza powinny być zgodne
   ze Stanowiskiem Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 29 października
   2015r. w sprawie ewentualnego zlokalizowania krematorium w okolicy wsi
   Karakule w którym wyrażone zostało jednoznaczne (negatywne) stanowisko
   w tej sprawie.
   W sporządzonym planie muszą nastąpić ustalenia z zakresu komunikacji,
   uwzględniające istniejący ustalonym już układ dróg publicznych. Należy
   uwzględnić istniejące i planowane elementy infrastruktury technicznej
   (linie energetyczne, w tym linie wysokiego napięcia, gazociag etc.)
   Doprecyzować należy ustalenia z zakresu ochrony i kształtowania
   środowiska.
   W ramach opracowania należy również ująć lokalizację boiska wiejskiego
   w obrebie działki nr geod. 1382 w Karakulach.
   Obszar Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Supraśl
   obejmującego obszar części wsi Karakule i Ogrodniczki stykać się
   będzie z terenem na północ od drogi wojewódzkiej
   Białystok–Supraśl-Krynki objętym istniejącym Planem Miejscowym
   „Ogrodniczki II” uchwalonym uchwałą nr XXII/212/04 Rady Miejskiej w
   Supraślu z dnia 13 października 2004r. Nowy plan stanowić będzie
   kontynuację istniejących opracowań planistycznych.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	EL DAÑO AMBIENTAL DE INCIDENCIA COLECTIVA EN EL CASO
	BASES EPISTEMOLÓGICAS DE LA TEORÍA GENERAL DE SISTEMAS1 SEGÚN
	MOMSO SRZ V  PRIHLÁŠKA ZA ČLENA SLOVENSKÉHO RYBÁRSKEHO
	LOCAL FINANCE NOTICE 20111(R) JANUARY 12 2011 PAGE 2
	NÁVRH MINISTERSTVA VNITRA POSTOUPENÝ ELEKTRONICKOU POŠTOU 25 LEDNA 2001
	Programa de Formación Universitaria Objetivo y Características Generales
	NO CONFORMIDADES FOLIO 25  PROCESO AFECTADO TODOS LOS
	SOUS EMBARGO NE PAS PUBLIER SVP AVANT MARDI 6
	PARALLEL REPORT ON FRANCE SUBMISSION TO THE 12TH PRESESSIONAL
	DIGITALTV OG INTERNETT FRA CANAL DIGITAL TIL BEBOERNE BAKGRUNN
	A  ATTACH YOUR PASSPORT SIZE PHOTO HERE P
	DEBERES Y OBLIGACIONES DE LOS JUGADORES TODOS LOS CANDIDATOS
	instruyet
	ATKLĀTA KONKURSA “DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS LIELUPES IELĀ 1 K10 RĪGĀ
	THE DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNECOLOGY OF THE UNIVERSITY
	ZENTRALKOMMISSION FÜR DIE RHEINSCHIFFFAHRT CCNRZKRADNWP15AC2201128 ALLGEMEINE VERTEILUNG 7 JUNI
	WORKPLACE VIOLENCE POLICY APPROVED BY BOARD OF DIRECTORS RESPONSIBLE
	LOCAL TV REVIEW COMMERCIALLY VIABLE LOCAL TELEVISION IN THE
	TÜRKİYE TÜRKIYE CUMHURIYETI CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN BAŞBAKAN BINALI
	REGLAMENTO IV TORNEO AÑO JUBILAR TERESIANO ALBA DE TORMES
	13 EN UNA TEMPESTAD – 1820 O 1824 –
	8 Características Principales de la Fundación de Antonio Buero
	RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN EN FRANCIA DESDE EL 1 DE
	ACTA DE LA SESION ORDINARIA CELEBRADA POR EL PLENO
	 APPLICATION FORM FOR FEASIBILITY STUDY GRANT LOCAL ENTERPRISE
	TEMAT ZAJĘĆ TREŚCI NAUCZANIA Z PODSTAWY PROGRAMOWEJ LICZBA GODZIN
	NOTICE OF OPENING A TRUST ACCOUNT – CONVEYANCERS 
	CVBA VOLKSWONINGBOUW   INTERN HUURREGLEMENT  VERSIE 29082019
	KÉRELEM ÚJ VIZSGARENDSZER AKKREDITÁCIÓJÁRA BEÉRKEZÉS IDEJE IKTATÁSI SZÁM KÉRELEM
	AUTORIZACIÓN PARA LA VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN ACADÉMICA AUTHORIZATION OF



			  

		  
			  	KLASA 007011601 URBROJ 2109051601 UGOVOR O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA
	SAMPLE 54  THANK YOU FOR INITIAL INTERVIEW 400C
	DIVIDEND VOUCHER ENTER COMPANY NAME LIMITED ENTER COMPANY NUMBER
	CUSTOMER SERVICE FEEDBACK FORM THE HEALTH PROFESSIONS REGULATORY ADVISORY
	VERSIÓN DEL 25 MAYO DE 2011 INFORMACIÓN SOBRE EL
	Nº DEL CERTIFICADO CERTIFICADO DE ORIGEN ACUERDO DE ALCANCE
	INSTALACIONES PETROLIFERAS PARA SUMINISTRO A VEHÍCULOS COMUNICACIÓN (1 
	WHAT INFORMATION DO I NEED TO REPORT ON THE
	S BALAMURUGAN ADDRESS 21 KALLOORI NAGAR PHONE 0422 2572248
	FORMAT SURAT PERNYATAAN (DIKETIK) SURAT PERNYATAAN YANG BERTANDA TANGAN
	31052019 EL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA RIOJA REUNIDO
	SEGUNDA INSTANCIA 39431 FABIO ARANGO TORRES CORTE SUPREMA DE
	MARK POPOVSKII PAPERS 1957  2000 21 LINEAR FEET
	19 DOES ‘WANTING THE BEST’ CREATE MORE STRESS? THE
	AYUNTAMIENTO DE CUENCA REF SECRETARÍA GENERAL FSOAMOA NOTAEXTRACTO DE
	ESTADÍSTICA DE LA PRODUCCIÓN EDITORIAL 2001 EN EL AÑO
	目錄 INDEX 前言 FOREWORD 1 行政單位 ADMINISTRATIVE UNITS 中西南及離島區福利辦事處
	MISSOURI DEPARTMENT OF HEALTH AND SENIOR SERVICES BUREAU OF
	RECTANGLE 4 RECTANGLE 4 CENTERS FOR MEDICARE & MEDICAID
	THE COERCIVE CONTRIBUTION CONUNDRUM (CASE 1006) THE MISSION OF



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  